АДМИНИСТРАЦИЯ К4ЧКАИ4РСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.02.2018 № 151

г. Качканар

О создании конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса по
отбору управляющей организации для управления многоквартирными

домами, в которых собственники помещений не избрали или не
реализовали способ управления многоквартирным домом

В соответствии со статьей 161 Жилищного кодекса Российской
Федерации, в целях реализации Постановления Правительства Российской
Федерации от 06.02.2006 N 75 «О Порядке проведения органом местного
самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации
для управления многоквартирным домом» (в редакции 04.03.2015), в связи с
окончанием срока полномочий комиссии по проведению открытого конкурса
по отбору управляющей организации для управления многоквартирными
домами, в которых собственники помещений не избрали или не реализовали
способ управления многоквартирным домом, Администрация Качканарского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав и полномочия конкурсной комиссии по
организации и проведению открытого конкурса по отбору управляющей
организации для управления многоквартирными домами, в которых
собственники помещений не избрали или не реализовали способ управления
многоквартирным домом (прилагается).

2. Признать утратившим силу состав и полномочия конкурсной
комиссии по организации и проведению открытого конкурса по отбору
управляющей организации для управления многоквартирными домами, в
которых собственники помещений не избрали или не реализовали способ
управления многоквартирным домом, утвержденный постановлением

^одского округа от 02.11.2015 № 1252.
^публиковать в газете «Качканарское

шонно/Грлекоммуникационной сети

Администрации Качканаре
2. Настоящее по,

время» и обнародо
общего пользования

Г лава городского окр С.М. Набоких
т ь з о д .  t 15ооэш.

 УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

Качканарского городского округа

от                            №

«О создании конкурсной комиссии по

проведению открытого конкурса по

отбору управляющей организации для

управления многоквартирными домами,

в которых собственники помещений не

избрали или не реализовали способ

управления многоквартирным домом

СОСТАВ

И ПОЛНОМОЧИЯ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ ПО ОРГАНИЗАЦИИ И

ПРОВЕДЕНИЮ ОТКРЫТОГО КОНКУРСА ПО ОТБОРУ УПРАВЛЯЮЩЕЙ

ОРГАНИЗАЦИИ ДЛЯ УПРАВЛЕНИЯ МНОГОКВАРТИРНЫМИ ДОМАМИ,

В КОТОРЫХ СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ НЕ ИЗБРАЛИ ИЛИ НЕ

РЕАЛИЗОВАЛИ СПОСОБ УПРАВЛЕНИЯ МНОГОКВАРТИРНЫМ ДОМОМ

Фамилия, имя,

отчество

Должность Полномочия

1 2 3

Саракаев

Вячеслав

Андреевич

- заместитель главы

администрации

Качканарского городского

округа по городскому

хозяйству, транспорту и

связи, председатель

комиссии

Организует работу

конкурсной комиссии;

распределяет обязанности

между членами конкурсной

комиссии; ведет заседания

конкурсной комиссии;

принимает решения на

заседаниях комиссии.

При равенстве голосов

принимает решение

Вепрева

Ольга Дмитриевна

- начальник отдела по

правовой работе и

муниципальной службе

Администрации

Качканарского городского

округа, заместитель

председателя комиссии

Участвует в подготовке

конкурсной документации;

возглавляет работу

конкурсной комиссии в

отсутствие председателя;

принимает решения на

заседаниях комиссии

Адамчук

Ольга

Владимировна

- председатель Комитета

по управлению

муниципальным

имуществом

Участвует в подготовке

конкурсной документации;

ведет учет муниципального

жилого фонда; принимает

 2

Качканарского городского

округа

решения на заседаниях

комиссии

Баранов

Николай Павлович

- начальник отдела

бюджетного контроля и

задания Финансового

управления

Администрации

Качканарского городского

округа

Участвует в подготовке

конкурсной документации;

принимает решения на

заседаниях комиссии

Власова

Юлия Викторовна

- главный специалист

отдела городского

хозяйства, транспорта и

связи Администрации

Качканарского городского

округа

Участвует в подготовке

конкурсной документации;

организует обследование

технического состояния

общего имущества

многоквартирных домов;

участвует в определении

размера платы за содержание

и ремонт общего имущества

многоквартирного дома в

зависимости от технического

состояния, износа, степени

благоустройства; принимает

решения на заседаниях

комиссии

Колотилова

Мария Николаевна

- специалист отдела

городского хозяйства,

транспорта и связи

Муниципального

учреждения "Управление

городского хозяйства"

Участвует в подготовке

конкурсной документации;

принимает решения на

заседаниях комиссии

Гимадиев

Радик Асгатьевич

- начальник

Муниципального

учреждения "Управление

городского хозяйства"

Участвует в подготовке

конкурсной документации;

принимает решения на

заседаниях комиссии